
j Č.j. SOAP/002-2318/2017

DODATEK Č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO č.j. SOAP/002-1884/2017

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

se sídlem: Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň
zastoupená: ředitelem Mgr. Petrem Hubkou
lČ: 70979090
DIČ: CZ . Objednatel není plátcem DPH.

Zástupce pro věci technické: Ing. Lenka Kasíková
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Plzeň,

Telefon:
E-mail
ID datové schránky: b9xaiw4
(dále jen ,,objednate/")

a

Obchodní firma /název/jméno a příjmení: Prostor 008, s.r.o.
se sídlem: Štefánikova 6/57, 150 00 Praha 5

zastoupena: jednatelem Ing. Arch. Martinem Rôsslerem
lČ :
DIČ: CZ

Bankovní spojení: ČSOB, Arbesovo nám. Praha 5,

Telefon:
E-mail:
ID datové schránky: f79ven8
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 147182
Zástupce pro věci technické: Ing. Arch. Martin Rôssler
(dále jen ,,zhotov/'te/': společně též ,,smluvní strany")

l



Č.j. SOAP/002-2318/2017

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly, že ČI. 2 a ČI. 4 smlouvy o dílo zní nově takto:

ČI. 2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel předá objednateli předmět plnění - zpracovanou dokumentaci podle
článku 1 v termínu max. do 30.4.2018.

2. Zhotovitel předá dokumentaci osobně objednateli v počtu vyhotovení dle čl.1
této smlouvy.

3. Místem plnění pro předání dokumentace je Státní oblastní archiv v Plzni,
2.oddělení ekonomicko-správní, Kardinála Berana 20, Plzeň.

ČI. 4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli předem, kdy bude předmět plnění
podle článku 1 připraven k předání a převzetí. Místem předání a převzetí je
pracoviště 2. oddělení ekonomicko - správní SOA v Plzni, Kardinála Berana
20, Plzeň.

2. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, tj. protokol
o předání a převzetí díla. Povinným obsahem protokolu jsou údaje o
objednateli a zhotoviteli, popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a v případě, kdy
objednatel odmítá dílo nebo jeho část převzít uvede v protokolu i důvody, pro
které odmítá dílo nebo jeho část převzít. Objednatel si vyhrazuje lhůtu 10 ti
pracovních dnů na kontrolu projektové dokumentace před podpisem
předávacího protokolu.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel není osobou odborně způsobilou, a
tudíž není schopen ani při vynaložení veškeré své odborné péče zkontrolovat
při předání a převzetí díla veškeré údaje v ní uvedené. Za tohoto stavu
odpovídá zhotovitel za správnost a úplnost díla a nemůže se v budoucnu
dovolávat toho, že dílo bylo objednatelem převzato bez jakýchkoliv výhrad.

Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven
ve 3 stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu. Dvě vyhotovení
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 na internetu na Portálu
veřejné správy (Registr smluv) a na webových stránkách objednatele.
Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho
obsahem bez výhrady a na důkaz toho jej níže Ďodepisují.

V Plzni dne 12.12.2017 V Praze dne 12.12.2017

ředite Plzni

Za e:
Ing. Arc Rôssler

jednatel

2


